

ACEP AZIE KRISUBANU

PROFIL

Saya seorang berpengalaman dalam bidang manajemen bisnis yang selalu memperluas pengalaman dan pengetahuan, yang memiliki minat dalam bidang penjualan, pemasaran, dan pengembangan bisnis. Mencari peluang kerja yang memberikan peluang untuk berkembang menjadi karir profesional, memiliki semangat dan dedikasi yang tinggi dalam bekerja, jujur, cepat tanggap, memiliki kemampuan komunikasi yang baik, mudah beradaptasi, suka mempelajari hal baru, serta dapat bekerja dalam tim.

PENDIDIKAN

Universitas Komputer Indonesia | 2018 - 2022

S1 Manajemen - IPK 3,22

PENGALAMAN KERJA

PT Bina Artha Ventura | Februari 2023 – November 2023

Account Officer

- Melakukan kegiatan pemasaran sekaligus bertanggung jawab dalam angsuran.
- Mengoptimalkan pencapaian target bulanan yang ditetapkan oleh perusahaan
- Melakukan survey lapangan dan analisis kelayakan calon mitra
- Melakukan administrasi harian kelompok mitra usaha
- Menjaga hubungan baik dengan kelompok mitra

PENGALAMAN ORGANISASI

Himpunan Pemuda Pelajar Desa Sukajaya | 2020 - 2021

Divisi PSDM

- Diskusi internal himpunan
- Pelatihan dan Kaderisasi

PELATIHAN DAN SEMINAR

- "Step to be 'one step ahead from other candidates in career competition" - Evaluatte | 2022
- Kreatifitas Kaum Milenial di Era Pandemi Covid Tahun 2021 - Webinar | 2021
- Building Digital Marketing in Pandemic Era | 2021
- Gelar Produk & Business Matching - INBISKOM | 2020
- Pelatihan Pajak Terapan Brevet A & B Terpadu | 2020
- Character Building - UNIKOM | 2019

PRESTASI

- Juara III Tanding Kelas B Dewasa Putra PAKU BUMI OPEN VI se-NASIONAL | 2019



085846260422



@azikrsbn



Acep Azie Krisubanu



acepaziekrisubanu@gmail.com



Kp. Sirnagalih, Desa. Sukaratu, Kec. Malangbong, Kab.Garut, 44188

PROFIL

Tanggal Lahir : 21 September 1999

Jenis Kelamin : Laki-laki

Status : Belum Menikah

Agama : Islam

SKILL

- Sales and Marketing
- Administration
- Leadership
- Team Work
- Time Management

SOFTWARE

- Microsoft Word
- Microsoft Excel
- Power Point

